

# FAKTURA DANMARK IVS

Tagetesvej 7  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2016**

---

**Casper Raluy Ploug**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAKTURA DANMARK IVS  
Tagetesvej 7  
3550 Slangerup  
  
Telefonnummer: 30722988  
e-mailadresse: admin@fakturadanmark.dk  
  
CVR-nr: 36455071  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Rudkøbing  
Ørstedsgade 6  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af faktureringsydelser til SME segmentet inden for NemHandel og anden specialiseret kontor service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 6.503.  
Balancen viser en egenkapital på DKK 12.877.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		161.861	
Eksterne omkostninger .....		-13.360	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>148.501</b>	
Personaleomkostninger .....		-104.650	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	
Andre driftsomkostninger .....		-37.348	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.503</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.503</b>	
Skat af årets resultat .....		-1.626	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.877</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		4.877	
<b>I alt .....</b>		<b>4.877</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.975	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.975</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		6.903	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.878</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.878</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		10.000	
Andre reserver .....		-2.000	
Overført resultat .....		4.877	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.877</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		1.626	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.375	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.001</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.001</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.878</b>	



# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

		Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....		10.000	-2.000	8.000
Betalt udbytte .....		0	0	0
Årets resultat .....		0	4.877	4.877
Egenkapital, ultimo .....		10.000	2.877	12.877
Egenkapitalkonto primo	10.000			
Indbetalt forskud selskabsskat	-2.000			
<i>Subtotal</i>	<i>8.000</i>			
Åretsresultat	6.503			
Skyldig selskabsskat	-1.626			
<i>Subtotal</i>	<i>4.877</i>			
<b>Egenkapitalkonto ultimo</b>	<b>12.877</b>			

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis